
SERVIZIO PROVVEDITORATO
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO

n° 95 del 19/01/2012 

proposta n° PDTD 2012 -123

Adottata ai sensi dell'art. 4 del D.Lgs n° 165 del 30/03/2001 e successive modifiche ed integrazioni e del 
regolamento aziendale per l'adozione delle determinazioni dirigenziali di cui alla Deliberazione D.G. n° 
186 del 9.10.2008 

OGGETTO: Liquidazione fattura n° 1329/A datata 31/12/2011 della Ditta Giannonecomputers e 
fattura n° 181096 datata 30/11/2011 della Ditta Misco, relative rispettivamente alla 
fornitura di n° 3 Notebook e n° 3 monitor, da destinare entrambi all'U.O. di Anestesia 
e Rianimazione del P.O. “San Martino” di Oristano -Utilizzo fondi  di cui alla 
Determinazione ARIS  n° 906/2011 - progetto “ORGANI”.

PREMESSO:

• che  con  Determinazione  del  Direttore  del  Servizio  Provveditorato  n°  541  del 
24/11/2011  è stata affidata, alla  Ditta  Giannonecomputers di  Modica  (Ragusa),  la 
fornitura di n° 3 Notebook HP ASUS X54H-SX122V, per la spesa complessiva totale di Euro 
1128,30 + I.V.A. 21%, pari  ad euro 1.365,25 I.V.A. compresa, ed alla Ditta  Misco Italia,  la 
fornitura di n° 3 monitor LED 226V3LSB codice 2909T, per la somma complessiva totale di euro 
298,26  +  I.V.A.  21%,  pari  ad  euro  360,89  I.V.A.  compresa,  da  acquistare  con  le  somme 
assegnate  dalla  R.A.S.  con  Determinazione  n°  906  del  11/10/2010,  finalizzate  all'attività  di 
donazione, prelievo e trapianto d'organi, di cui al progetto aziendale “ORGANI”; 

DATO ATTO:
• che i Notebook  sono stati regolarmente consegnati dalla Ditta Giannonecomputers, con 

documento di  trasporto n°1101587564 del  29/12/2011 ed i  monitor, dalla Ditta 
Misco con documento di trasporto n° ESH011540 del 30/11/2011;

VISTE:
• la fattura n. 1329A  datata 31/12/2011  della Ditta Giannonecomputers di Modica , che 

ammonta complessivamente ad Euro 1.128,30   +  I.V.A.  21%, pari  ad euro 1.365,25 
I.V.A. compresa, relativa all’evasione  totale della fornitura di n° 3 Notebook HP ASUS 
X54H-SX122V;

• la fattura   n° 181096 datata 30/11/2011 della Ditta Misco di Lacchiarello (Mi), che ammonta 
complessivamente ad euro  298,26 + I.V.A. 21%, pari ad euro 360,89 I.V.A. compresa, relativa 
alla fornitura di n° 3  monitor LED 226V3LSB codice 2909T;

Determinazione del Responsabile del Servizio 
Provveditorato
n           del      Pag. 1 di 3

Servizio Sanitario -REGIONE SARDEGNA



PRESO  ATTO:
• delle  dichiarazioni  di  conformità  a  quanto  richiesto,  apposte   dal  richiedente, 
Coordinatore Locale dei Trapianti,  in calce ai documenti di trasporto inerenti quanto in 
argomento; 

DATO  ATTO:
• che  i  beni  sono stati  presi  in  carico  nel  Libro  Inventario  con  movimento  UPZ5 
-2011-551 che si allega con il n° 1;

ACCERTATA:
• la regolarità delle suddette fatture e ritenuto di dover provvedere alla conseguente 

liquidazione;

DETERMINA

1. Di  liquidare  la  fattura   n.  1329A  datata 31/12/2011  della  Ditta  Giannonecomputers di 
Modica , di Euro 1.128,30   + I.V.A. 21%, pari ad euro 1.365,25 I.V.A. compresa,  relativa 
all’evasione  totale della fornitura di n° 3 Notebook HP ASUS X54H-SX122V da destinare 
all'U.O. di Anestesia e Rianimazione del P.O. San Martino-C.I.G. ZA8027B7A4;

2. Di liquidare la fattura  n° 181096 datata 30/11/2011 della Ditta Misco di Lacchiarello (Mi),  di 
Euro  298,26 + I.V.A. 21%, pari ad euro 360,89 I.V.A. compresa, relativa alla fornitura di n° 3 
monitor  LED  226V3LSB  codice  2909T,  da  destinare  alla  medesima  Unità  Operativa 
-C.I.G.ZC2027B6CE ;

3. Di far fronte alla spesa complessiva di Euro 1.426,56+ I.V.A. 21%,  pari ad  Euro 1.726,14 
I.V.A.  Compresa,   con le  somme assegnate dalla  R.A.S.  con Determinazione n°  906 del 
11/10/2010, finalizzate all'attività di donazione, prelievo e trapianto d'organi, di cui al progetto 
aziendale “ORGANI”;

4. Di  autorizzare   il  Servizio  Bilancio  e  Programmazione  Risorse  ad  emettere  il  relativo 
ordinativo di pagamento, a favore delle suindicate Ditte , da imputare   al  codice di conto 
patrimoniale  0102020701  “macchine  d'ufficio  elettroniche”  del  bilancio  Esercizio  2011  sul 
Centro di costo 5AAE0202A0300  ( UAZ5 592 /2011);

5. Di   trasmettere copia  della  presente Determinazione alla  Direzione Generale,  al  Collegio 
Sindacale  ,  al  Servizio  Affari  Generali  ed  al  Servizio  Bilancio  per  quanto di  rispettiva 
competenza.

Il Direttore del Servizio Provveditorato
D.ssa Maria Gesuina Demurtas

 Istruente: E.Faa

Determinazione del Responsabile del Servizio 
Provveditorato
n           del      Pag. 2 di 3



Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che la 
presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 
_______________________ al____________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

Determinazione del Responsabile del Servizio 
Provveditorato
n           del      Pag. 3 di 3


	Servizio Sanitario -REGIONE SARDEGNA
	DETERMINA

